



**LARVIK Menighetsråd**  
**MØTEBOK FRA MR MØTE NR. 3/2024**

**Møtested:** Kirkestuen, Larvik kirke

**Møtedato:** MANDAG 11 MARS 2024

**Møtetid:** 1700

**Tilstede:** Andreas Berg, Anne Gulvik Holmsen, Monica Gjertsen Steinbakken, Yngve Hellestøl, Thomas Løvald, Eva Thrane Nielsen, David Duran

**Forfall:** Knut Zakariassen, Jon Erik Rømen, Tom Jarle Hagen Karlsen

Sak nr.	SAK
13/24	Referat fra MR-møte nr.10/23 Vedtak: Referatet godkjennes med den forandring under sak 67/23: Valg av vararepresentant fra Larvik MR til KF: Forslag: Monica Gjertsen Steinbakken: Enstemmig valgt. Leder korrigerer dette slik at referatet fra 10/23 og sak 67/23 blir korrekt referert.
14/24	Referat fra MR-møte 1/24 etterlyses. Leder tar kontakt med Tom Jarle og etterspør dette
15/24	I referat fra MR-møtet 2/24 korrigeres sak fra 12/24. Vedtak: Referatet godkjennes med følgende presisering: Regnskapet for 2023 som er oppgjort med et overskudd på kr. 59677 uten budsjettert bruk av disposisjonsfondet godkjennes. Enstemmig vedtatt.
16/24	Anbudsrunden på malerarbeidet i Langestrand kirke som er gjennomført av administrasjonen, godkjennes. Malerfirma Buer har estimert pris på kr. 1609656 inkl. Moms. MR er positive til finansiering fra Langestrandsfondet. Budsjettet justeres under første budsjettjustering. Enstemmig vedtatt.
17/24	Eventuelt: Larvik MR avholder sitt årsmøte i Larvik kirke søndag 24. mars etter gudstjenesten kl. 11. Medlemmer av MR oppfordres til å møte.  Invitasjon til Botne kirke lørdag 4.april kl. 10. Pilegrimsutfordring langs Tunsbergleden. Påmelding innen 27.mars til <a href="mailto:Td488@kirken.no">Td488@kirken.no</a>

	<p>Invitasjon til konsert i Tønsberg Domkirke 16.april kl. 19. Ukrainsk ensemble nå nasjonalinstrumenter. Samarbeid mellom Rotary-klubber i Vestfold. . Opplev ukrainsk tradisjonsmusikk og dans. Overskuddet fra konserten går til å bygge nye akuttlinikker i Ukraina.</p> <p>Trenger klarhet rundt eventuell MR-tur til Lifjell (Solstua) 7-9. juni. Info i menighetsbladet for Nanset kirke</p>
	<p>Invitasjon til samhandling før kirkemøte. Bragernes menighetshus i Drammen 21.mars. Andreas Berg drar på vegne av MR</p> <p>Det er kjøpt inn trådløse mikrofoner til Larvik kirke. Litt uklarhet hva slags batterier som skal brukes. Leder følger opp dette</p> <p>Ingen ting skal gjøres med lydanlegget foreløpig.</p> <p>Liste over konserter og musikk gudstjenester kommer fra leder. Leder laget tabell og så tar hver enkelt kontakt dersom man vil/kan.</p> <p>MR ønsker en gjennomgang av ønsker og behov ved kveldsgudstjenester. Hva med kirketjener/betaling?</p> <p>MR ønsker å spørre prost Lewin om det er mulig å få til en rullerende søndagskvelds-gudstjeneste på sommeren i kirkene i sentrum av Larvik kommune. Kanskje det kan trekke flere til kirkene? Leder tar dette opp med Prosten</p> <p>Gunhild Lavoll, Referent</p>